
 
Uchwała 

Zarządu Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania 

„Kraina Rawki” 
z dnia 24 października 2014 r. 

 
w sprawie zmiany regulaminów konkursów „Moja Gmina w Unii Europejskiej” 

oraz „Pocztówka z Krainy Rawki” 
 
 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 15 Statutu Stowarzyszenia Zarząd Stowarzyszenia 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Zmienia się zapis regulaminu konkursu „Moja Gmina w Unii Europejskiej”. 

1. § 3 pkt. 8 Regulaminu otrzymuje brzmienie:”8. Dopuszcza się składanie prac 

wykonanych zbiorowo.” 

2. § 4 pkt. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: ”3. Do zadań Komisji należeć będzie 

ocena oraz wyłonienie czterech zwycięskich prac. (I, II, III  miejsce  

i wyróżnienie)”. 

§ 2. Zmienia się zapis regulaminu konkursu „Pocztówka z Krainy Rawki”. 

1. Akapit „Nagrody” otrzymuje brzmienie: „Organizator przewiduje przyznanie trzech 
nagród głównych za zajęcie I-go, II-go i III-go miejsca oraz 11 wyróżnień. 
Laureatom zostaną wręczone atrakcyjne nagrody rzeczowe oraz dyplomy. Ponadto 
każdy uczestnik konkursu otrzyma podziękowanie  za udział w konkursie. 
Najlepsze prace zostaną również opublikowane na stronie internetowej LGD 
„Kraina Rawki” www.krainarawki.eu.” 

§ 3. Teksty jednolite regulaminów stanowią odpowiednio - załącznik nr 1 oraz załącznik 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

                                                               Prezes Stowarzyszenia 

/-/ Janusz Rosiak 

 

http://www.krainarawki.eu/�


         

 
 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
Stara Rossocha 1 96-200 Rawa Mazowiecka 

tel./fax 46 814 50 18  kom. 665 555 343, 695 700 565  
e-mail: biuro@krainarawki.eu  http://www.krainarawki.eu                                   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 24 października 2014 r.          
w sprawie zmiany regulaminów konkursów „Moja Gmina w Unii 
Europejskiej” oraz „Pocztówka z Krainy Rawki”. 

 
 

Regulamin Konkursu 
„Moja Gmina w Unii Europejskiej”. 

§ 1  
ORGANIZATOR  
Organizatorem konkursu jest Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” , 
Stara Rossocha 1, 96-200 Rawa Mazowiecka. 
Organizacja Konkursu oraz nagrody są współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Osi 4 LEADER, Działanie 431 „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, 
nabywanie umiejętności  i aktywizacja” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 – 2013  
§ 2  
CEL I ZADANIA KONKURSU  
1. Kształtowanie pozytywnego wizerunku LGD „Kraina Rawki”, Unii Europejskiej, 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013  
2. Zachęcenie młodzieży do czynnego zainteresowania się tematyką Unii Europejskiej,  
3. Skierowanie uwagi młodzieży na zmiany, jakie nastąpiły w ich otoczeniu od czasu 
akcesji Polski do Unii Europejskiej w szczególności w latach 2007-2013 z wykorzystaniem 
środków dostępnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich („Odnowa  
i rozwój wsi”, „małe projekty” tj. operacje, które nie odpowiadają warunkom przyznania 
pomocy w ramach Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, „Tworzenie  
i rozwój mikroprzedsiębiorstw” oraz „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”). 
4. Popularyzacja wiedzy o funduszach unijnych i ich roli w procesie rozwoju kraju oraz 
regionu. 
5. Rozwój umiejętności twórczych wśród młodzieży.  
6. Promocja Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 wśród 
mieszkańców regionu poprzez upowszechnienie i popularyzację prac konkursowych,  
§ 3  
ZASADY UCZESTNICTWA W KONKURSIE  
1. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół gimnazjalnych z terenu działania 
Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki”, tj. gmin: Biała Rawska, Cielądz, Kowiesy, Rawa 
Mazowiecka, Regnów i Sadkowice.  
2. Prace biorące udział w Konkursie powinny być pracami autorskimi, wcześniej nie 
publikowanymi i nie przedstawianymi na innych konkursach. Uczestnictwo w Konkursie 
jest potwierdzeniem spełnienia powyższego warunku.  
3. Praca konkursowa powinna być przygotowana przez autora w sposób samodzielny, 
rzetelny oraz nienaruszający praw autorskich innych osób.  
4. Uczestnik konkursu oświadcza, że przyjmuje całkowitą i nieograniczoną 
odpowiedzialność z tytułu roszczeń osób trzecich kierowanych wobec organizatora 
konkursu w sprawie naruszenia praw autorskich dotyczących przesłanego na konkurs 
tekstu oraz materiałów graficznych (zdjęcia, znaki, wykresy).  



         

 
 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
Stara Rossocha 1 96-200 Rawa Mazowiecka 

tel./fax 46 814 50 18  kom. 665 555 343, 695 700 565  
e-mail: biuro@krainarawki.eu  http://www.krainarawki.eu                                   

5. Poprzez podanie danych osobowych uczestnik wyraża zgodę na opublikowanie jego 
imienia i nazwiska oraz wykorzystanie całości lub części przesłanego na konkurs tekstu  
i materiałów graficznych (zdjęcia, znaki, wykresy) w formie publikacji na stronie 
internetowej organizatora konkursu www.krainarawki.eu; profilu Organizatora na portalu 
społecznościowym Facebook, artykułach prasowych zamieszczanych przez organizatora w 
prasie o zasięgu regionalnym oraz w pozostałych publikacjach organizatora konkursu.  
6.Uczestnictwo w konkursie jest całkowicie bezpłatne.  
7. Pracę konkursową (maksymalnie 1 sztuka) wraz z formularzem zgłoszeniowym 
(stanowiącym załącznik do niniejszego Regulaminu) należy przesłać pocztą lub przesyłką 
kurierską, bądź dostarczyć osobiście do Biura LGD „Kraina Rawki”: Stara Rossocha 1, 96-
200 Rawa Mazowiecka 
Z dopiskiem na kopercie Konkurs pt. „Moja Gmina w Unii Europejskiej”  
Płyta CD/DVD winna być dodatkowo opisana imieniem i nazwiskiem uczestnika konkursu.  
Ostateczny termin nadsyłania prac upływa w dniu 23.10.2014 r. Decyduje data wpływu 
pracy konkursowej do Biura LGD „Kraina Rawki”.  
8. Dopuszcza się składanie prac wykonanych zbiorowo.  
9. Organizatorzy nie ograniczają uczestników ani w formie, objętości czy treści prac. 
10. W przypadku stwierdzonych nadużyć poczynionych przez uczestników konkursu 
polegających w szczególności na: kopiowaniu części lub całości prac innych autorów oraz 
niespełnieniu warunków określonych w niniejszym regulaminie Organizator zastrzega 
sobie prawo do wyłączenia z Konkursu prac.  
11. Organizator nie odsyła uczestnikom konkursu prac biorących udział w Konkursie, prac 
zdyskwalifikowanych jak również z niego wyłączonych. Z chwilą nadesłania prace 
autorskie przechodzą na własność organizatora, który przejmuje autorskie prawa 
majątkowe do nadesłanych prac.  
12. Praca złożona bez wymaganego w Regulaminie załącznika oraz niespełniająca zasad 
uczestnictwa nie będzie brana pod uwagę przez Komisję Konkursową i nie będzie 
podlegała ocenie.  
13. Koszty przesyłki ponoszą autorzy prac.  
14. Organizator nie odpowiada za uszkodzenia prac powstałe w czasie przesyłki.  
 
§ 4  
KOMISJA KONKURSOWA  
1. Organizator powoła Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”.  
2. W skład Komisji wejdzie 6 osób .  
3. Do zadań Komisji należeć będzie ocena oraz wyłonienie czterech zwycięskich prac (I, 
II, III  miejsce i wyróżnienie).  
4. Kryteriami oceny będą:  
1) zgodność z tematyką konkursu,  
2) pomysłowość i inwencja twórcza autora,  
3) oryginalność pracy  
4) styl i język pracy.  
5. Decyzje Komisji Konkursowej są ostateczne, nieodwołalne i nie podlegają zaskarżeniu.  
§ 5  
NAGRODY  



         

 
 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
Stara Rossocha 1 96-200 Rawa Mazowiecka 

tel./fax 46 814 50 18  kom. 665 555 343, 695 700 565  
e-mail: biuro@krainarawki.eu  http://www.krainarawki.eu                                   

1.Dla zwycięzców przewidziane są atrakcyjne nagrody rzeczowe.                                            
2. Organizator zastrzega sobie prawo nieprzyznania nagrody i niewyłaniania zwycięzcy, 
jeśli żaden ze zgłoszonych pomysłów nie znajdzie uznania Komisji Konkursowej lub 
wszystkie złożone prace nie będą spełniały warunków konkursu.  

3. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do dnia 27.10.2014 r. Lista zwycięzców zostanie 
opublikowana na stronie internetowej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Rawki”  w terminie 3 dni roboczych od dnia rozstrzygnięcia Konkursu. Ponadto zwycięzcy 
Konkursu zostaną powiadomieni o przyznaniu nagród drogą telefoniczną, na numer 
podany w zgłoszeniu lub wskazany do kontaktu adres e-mail, w terminie 3 dni roboczych 
od dnia rozstrzygnięcia Konkursu. W przypadku braku możliwości kontaktu 
(telefonicznego lub poprzez e-mail) z laureatem, organizator konkursu zastrzega sobie 
prawo do odstąpienia od wydania przyznanej nagrody.  

4. Zwycięzca Konkursu nie może przenieść prawa do odbioru przyznanej mu nagrody na 
osoby trzecie.  

5. Nagroda rzeczowa nie może być zamieniona na ekwiwalent pieniężny w wysokości jej 
równowartości.  
 
6. Uroczyste wręczenie nagród dla autorów nagrodzonych odbędzie się w siedzibie LGD 
„Kraina Rawki” w dniu 07.11.2014 r. 

7. Laureaci, którzy nie będą mogli uczestniczyć w uroczystości wręczenia nagród, mogą 
odebrać nagrody w terminie późniejszym w siedzibie Organizatora.  

8. W przypadku rezygnacji z odbioru nagrody, Organizator nie będzie zobowiązany do 
pokrycia jakichkolwiek kosztów poniesionych przez Zwycięzcę Konkursu.  

§ 6  
POSTANOWIENIA KOŃCOWE  
1. Regulamin Konkursu jest dostępny na stronie internetowej www.krainarawki.eu  
2. Wszelkich informacji na temat Konkursu można zasięgać w Biurze Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”, pod nr. tel. 46 814 50 18, 665 555 343,  
695 700 565 
3. Kwestie sporne dotyczące interpretacji zapisów niniejszego regulaminu oraz sytuacje 
nieobjęte niniejszym regulaminem rozstrzyga Organizator Konkursu.  
4. Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany Regulaminu. Informacja o zmianie 
Regulaminu zostanie zamieszczona na stronie internetowej www.krainarawki.eu  
5. Wszelkie informacje o Konkursie zawarte w jakichkolwiek materiałach promocyjnych i 
reklamowych mają jedynie charakter informacyjny. Wiążącą moc prawną mają wyłącznie 
postanowienia niniejszego Regulaminu.  
6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za działanie lub zaniechanie podmiotów 
trzecich.  
7. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się przepisy prawa 
polskiego.  



         

 
 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
Stara Rossocha 1 96-200 Rawa Mazowiecka 

tel./fax 46 814 50 18  kom. 665 555 343, 695 700 565  
e-mail: biuro@krainarawki.eu  http://www.krainarawki.eu                                   

Załącznik do Regulaminu Konkursu „Moja Gmina w Unii Europejskiej” 
 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO KONKURSU  
„Moja Gmina w Unii Europejskiej” 

 realizowanego w ramach działania 431 „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, 
nabywanie umiejętności i aktywizacja” 

Imię 
 

 

Nazwisko 
 

Data urodzenia 
(dzień/miesiąc/rok) 

 

Adres zamieszkania 
 

Adres e-mailowy 
 

Numer telefonu kontaktowego 
do rodziców/opiekunów 

 

Nazwa, adres, numer telefonu 
szkoły, do której uczęszcza 

uczestnik 

 

 



         

 
 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
Stara Rossocha 1 96-200 Rawa Mazowiecka 

tel./fax 46 814 50 18  kom. 665 555 343, 695 700 565  
e-mail: biuro@krainarawki.eu  http://www.krainarawki.eu                                   

Wyrażam zgodę na uczestnictwo dziecka w konkursie „Moja Gmina w Unii Europejskiej” 
realizowanego w ramach działania 431 „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie 
umiejętności i aktywizacja” przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”                   
                                                                                     
………………………………………………………. 

(data i wyraźny podpis rodzica/opiekuna) 

Oświadczam, że zapoznałem się z zapisami regulaminu konkursu „Moja Gmina w Unii Europejskiej” 
i akceptuję wszystkie jego postanowienia 

 
……………………………………………………. 

(data i wyraźny podpis uczestnika) 
 

…………………………………………………….. 
(data i wyraźny podpis rodzica/opiekuna) 

Oświadczam, że praca złożona na Konkurs „Moja Gmina w Unii Europejskiej” organizowany w ramach 
działania 431 „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja” przez 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki", została wykonana samodzielnie przez: 
 
………………………………………………………………………………………………………………. 

Imię i Nazwisko 
 

 
………………………………………………. 

(data i wyraźny podpis uczestnika) 
 
 

……………………………………………….. 
(data i wyraźny podpis rodzica/opiekuna) 

   



         

 
 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
Stara Rossocha 1 96-200 Rawa Mazowiecka 

tel./fax 46 814 50 18  kom. 665 555 343, 695 700 565  
e-mail: biuro@krainarawki.eu  http://www.krainarawki.eu                                   

Oświadczam, że w momencie przekazania pracy na Konkurs „Moja Gmina w Unii 
Europejskiej”organizowanego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki"  
 w ramach projektu działania 431 „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i 
aktywizacja” przenoszę na LGD nieodpłatnie własność swojej pracy oraz autorskie prawa majątkowe do 
swojej pracy, w zakresie określonym w regulaminie konkursu, bez odrębnej umowy oraz wyrażam zgodę 
na dokonywanie przez Organizatora Konkursu opracowań mojej pracy, zgodnie z Regulaminem 
Konkursu. 

 
……………………………………………………….. 

(data i wyraźny podpis uczestnika) 
 

……………………………………………………… 
(data i wyraźny podpis rodzica/opiekuna)      

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby konkursu „Moja Gmina w Unii 
Europejskiej”, organizowanego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki” zgodnie 
z regulaminem konkursu oraz ustawa o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 
2002 r. Nr 101, poz. 926, z późń. zm.)  
 
 
 

……………………………………………………….. 
(data i wyraźny podpis uczestnika) 

 
 

……………………………………………………… 
(data i wyraźny podpis rodzica/opiekuna) 

 
 

Prezes Stowarzyszenia: 
                                                                                                             /-/ Janusz Rosiak 



         

 
 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
Stara Rossocha 1 96-200 Rawa Mazowiecka 

tel./fax 46 814 50 18  kom. 665 555 343, 695 700 565  
e-mail: biuro@krainarawki.eu  http://www.krainarawki.eu                                   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Kraina Rawki” z dnia 24 października 2014 r.          
w sprawie zmiany regulaminów konkursów „Moja Gmina w Unii 
Europejskiej” oraz „Pocztówka z Krainy Rawki”. 
 

Regulamin konkursu plastycznego  
„Pocztówka z Krainy Rawki” 

 
Organizator: 
 
Organizatorem konkursu jest Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”. 
Organizacja Konkursu oraz nagrody są współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Osi 4 LEADER, Działanie 431 „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, 
nabywanie umiejętności  i aktywizacja” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 – 2013 

Termin:  
 
09.10.2014 rok – 23.10.2014 rok 
 
Uczestnicy:  
 
Konkurs skierowany jest do uczniów szkół podstawowych z obszaru działania LGD „Kraina 
Rawki” 
 
Cele konkursu: 
Celem konkursu jest w szczególności promowanie atrakcyjności obszaru LGD „Kraina 
Rawki” jako obszaru atrakcyjnego turystycznie, popularyzacja ekoturystyki i dziedzictwa 
kulturowego wśród dzieci. 
 
Warunki uczestnictwa: 
- warunkiem udziału w konkursie jest złożenie pracy konkursowej zgodnej 
z tematem w terminie nie przekraczającym 23.10.2014 r.; 
- prace należy przygotować w formie pocztówki o wymiarach 16 cm x 23 cm 
(format A5), technika wykonania jest dowolna; 
- każdy uczestnik może zgłosić do konkursu jedną pracę, wykonaną samodzielnie; 
- prace niezgodne z regulaminem lub złożone po terminie nie będą oceniane; 
- prace przesłane do konkursu powinny zostać opisane na odwrocie w następujący 
sposób: 
 
KARTA ZGŁOSZENIA 
 
Imię i nazwisko autora pracy 
Wiek /klasa 
Pełna nazwa szkoły zgłaszającej pracę na konkurs 
Numer telefonu do opiekuna/ e – mail 
Gmina 



         

 
 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
Stara Rossocha 1 96-200 Rawa Mazowiecka 

tel./fax 46 814 50 18  kom. 665 555 343, 695 700 565  
e-mail: biuro@krainarawki.eu  http://www.krainarawki.eu                                   

 
Zgłoszenia: 
Zgłoszenia prac przyjmowane są w terminie nie przekraczającym 23.10.2014 r. 
w siedzibie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”, Stara Rossocha 1, 
96-200 Rawa Mazowiecka . Prace można wysłać pocztą na powyższy adres (liczy się data 
wpływu do LGD) z dopiskiem „POCZTÓWKA Z KRAINY RAWKI”. 
 
Nagrody: 
 
Organizator przewiduje przyznanie trzech nagród głównych za zajęcie I-go, II-go i III-go 
miejsca oraz 11 wyróżnień. Laureatom zostaną wręczone atrakcyjne nagrody rzeczowe 
oraz dyplomy. Ponadto każdy uczestnik konkursu otrzyma podziękowanie  za udział w 
konkursie. Najlepsze prace zostaną również opublikowane na stronie internetowej LGD 
„Kraina Rawki” www.krainarawki.eu. 
 
Rozstrzygnięcie konkursu: 
 
Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej do 27.10.2014 Wręczenie 
nagród nastąpi w dniu 07.11.2014 r. w siedzibie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Kraina Rawki” . 
 
Postanowienia końcowe: 
 
- prace zostaną ocenione przez specjalnie powołaną komisję konkursową; 
- ostateczna interpretacja regulaminu należy do organizatora; 
- wszystkie prace biorące udział w konkursie pozostaną własnością organizatora, 
który zastrzega sobie prawo do ich publikacji; 
- organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu czy odwołania konkursu 
z przyczyn nie zależnych od organizatora. 
 

http://www.krainarawki.eu/�


         

 
 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
Stara Rossocha 1 96-200 Rawa Mazowiecka 

tel./fax 46 814 50 18  kom. 665 555 343, 695 700 565  
e-mail: biuro@krainarawki.eu  http://www.krainarawki.eu                                   

Załącznik do Regulaminu Konkursu „Pocztówka z Krainy Rawki” 
 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO KONKURSU  
„Pocztówka z Krainy Rawki” 

 realizowanego w ramach działania 431 „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, 
nabywanie umiejętności i aktywizacja” 

Imię 
 

 

Nazwisko 
 

Data urodzenia 
(dzień/miesiąc/rok) 

 

Adres zamieszkania 
 

Adres e-mailowy 
 

Numer telefonu kontaktowego 
do rodziców/opiekunów 

 

Nazwa, adres, numer telefonu 
szkoły, do której uczęszcza 

uczestnik 

 

 



         

 
 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
Stara Rossocha 1 96-200 Rawa Mazowiecka 

tel./fax 46 814 50 18  kom. 665 555 343, 695 700 565  
e-mail: biuro@krainarawki.eu  http://www.krainarawki.eu                                   

Wyrażam zgodę na uczestnictwo dziecka w konkursie „Pocztówka z Krainy Rawki” 
realizowanego w ramach działania 431 „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie 
umiejętności i aktywizacja” przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”                   
                                                                                     
………………………………………………………. 

(data i wyraźny podpis rodzica/opiekuna) 

Oświadczam, że zapoznałem się z zapisami regulaminu konkursu „Pocztówka z Krainy Rawki”  
i akceptuję wszystkie jego postanowienia 

 
……………………………………………………. 

(data i wyraźny podpis uczestnika) 
 

…………………………………………………….. 
(data i wyraźny podpis rodzica/opiekuna) 

Oświadczam, że praca złożona na Konkurs „Pocztówka z Krainy Rawki” organizowany w ramach 
działania 431 „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja” przez 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki", została wykonana samodzielnie przez: 
 
………………………………………………………………………………………………………………. 

Imię i Nazwisko 
 

 
………………………………………………. 

(data i wyraźny podpis uczestnika) 
 
 

……………………………………………….. 
(data i wyraźny podpis rodzica/opiekuna) 

   



         

 
 

 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
Stara Rossocha 1 96-200 Rawa Mazowiecka 

tel./fax 46 814 50 18  kom. 665 555 343, 695 700 565  
e-mail: biuro@krainarawki.eu  http://www.krainarawki.eu                                   

Oświadczam, że w momencie przekazania pracy na Konkurs „Pocztówka z Krainy Rawki” 
organizowanego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki"  
 w ramach projektu działania 431 „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i 
aktywizacja” przenoszę na LGD nieodpłatnie własność swojej pracy oraz autorskie prawa majątkowe do 
swojej pracy, w zakresie określonym w regulaminie konkursu, bez odrębnej umowy oraz wyrażam zgodę 
na dokonywanie przez Organizatora Konkursu opracowań mojej pracy, zgodnie z Regulaminem 
Konkursu. 

 
……………………………………………………….. 

(data i wyraźny podpis uczestnika) 
 

……………………………………………………… 
(data i wyraźny podpis rodzica/opiekuna)      

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby konkursu „Pocztówka  
z Krainy Rawki”, organizowanego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki” 
zgodnie z regulaminem konkursu oraz ustawa o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późń. zm.)  
 
 
 

……………………………………………………….. 
(data i wyraźny podpis uczestnika) 

 
 

……………………………………………………… 
(data i wyraźny podpis rodzica/opiekuna) 

 
 

Prezes Stowarzyszenia 
                                                                                             /-/ Janusz Rosiak 


	Uchwała Zarządu 24.10.2014 - zmiana regulaminu Moja Gmina w UE
	Regulamin i formularz - Moja Gmina w UE_zmiana 24.10.2014
	Regulamin i formularz - Pocztówka z Krainy Rawki_zmiana 24.10.2014

